

GRoby

2025.
szeptember 18-tól
október 1-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás



Ehrmann
Grand Dessert
puding többféle
190g
1574 Ft/kg

299 Ft



Costa
Nespresso
kávékapszula
többféle
57g
21035 Ft/kg

1199 Ft



Reeva
instant
tészta leves
többféle
60g
2600 Ft/kg

159 Ft



Rio Mare
Insalatissime
tonhalsaláta
többféle, 160g
8119 Ft/kg

1299 Ft



Rio Mare
tonhalsaláta
többféle
100g
11990 Ft/kg

1199 Ft



Györi Édes
zabfalatok
csokis 43g
almás 44g

199 Ft



Vidal
gumicukor
többféle, 90g
3878 Ft/kg

349 Ft



Kinder
Crispy
34g

299 Ft



Dare
kakaós ostya
étcsokoládéval
50g

199 Ft

Zádor-Hús
Füstölt-főtt comb
darabolt



3490 Ft/kg

Zádor-Hús
Füstölt hátsó csülök



1790 Ft/kg

Zádor-Hús
Lángolt kolbász



3490 Ft/kg



Hajdú
vajkrém
többféle 200g
füstölt parenyica
105g
2995-5705 Ft/kg

599 Ft



Dr. Oetker
Guseppe
pizza, 3 féle
380g-425g
3418-3056
Ft/kg

1299 Ft

DUPLÁZZ ÉS NYERHETSZ
minden nap!

2025. szeptember 15. - december 15.



Fődíj
1x
1 MILLIÓ FORINT
értékű utazási
utalvány

Havonta
1x ACER
elektromos
roller

Naponta
1x BAGS FOR ME
hátizsák tele
ABONETT
termekkel

Hetente
DRK
1x20.000 Ft értékű
DRK vásárlási
utalvány

Abonett
Sandwich 26g

199 Ft

VÁSÁROLI 2 DARAB
ABONETT SANDWICHET
ÉS MEGNYERHETED ÉRTÉKES
AJÁNDÉKAINK EGYIKÉT.

A vásárlást igazoló blokkod AP kódját, a vásárlás időpontját/
tranzakciós számát és helyszínét töltsd fel
a www.nyerjzabonettel.hu oldalra.
Játékszabályzat és további információk: www.nyerjzabonettel.hu
A blokkot őrizd meg! A kép csak illusztráció! Vásárlás előtt kérjük
ellenőrizd az aktivitásban részt vevő termékek listáját.

NISSIN
CUP
NOODLES
カップヌードル



Nissin Soba Cup
többféle
87-92g
5736-5424 Ft/kg

499 Ft



Jaus
hot-dog kifli
250g
megaburger,
hamburger
zsemle 300g
2796-
2330 Ft/kg

699 Ft



Gyermelyi
8 tojasos
tészta
többféle
250g
1796 Ft/kg

449 Ft



Vénusz Plusz
Citromos,
Fokhagymás
Zöldfűszeres
olaj, 0,25l
3596 Ft/l

899 Ft



Vénusz Plusz
Zöldfűszeres
többféle, 180g
4439 Ft/kg

799 Ft



Dr. Oetker
Eredeti puding
2 db-os, 80-89g
4113-3697 Ft/kg

329Ft



7Days
Max, Double Max
croissant, 80g
3113 Ft/kg

249Ft



Hell
energialtal
többféle
250ml
956 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

239Ft



Fuzetea
többféle
1,5l
299 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

449Ft



**Coca-cola,
Fanta,
Sprite,
Kinley
és ízeik**
0,5l
738 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

369Ft



Hey-Ho
Zero
üdítő ital
többféle, 1l

499Ft



**Gösser
Natur
Radler,
Zitrone**
sörítal,
többféle
2,0%
0,0%
0,5l
678 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

339Ft



Heineken
sör,
alkoholmentes sör
0,5,
798 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

399Ft



Dreher
Gold sör,
0,5,
718 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

359Ft



Pilsner Urquell
sör, 0,5,
858 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

429Ft



Grand Tokaj
Terroir Selection
hárslevelű
szár, 0,75l,
2399 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

1799Ft



Grand Tokaj
Late Harvest
édes 0,5l,
3998 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

1999Ft



Grand Tokaj
Tokaji
Klasszikus
Furmint
szár, 0,75l,
1732 Ft/l
(+visszaváltási
díj 50Ft)

1299Ft



Cocolino
öblítőkoncentrátum
975ml
39 mosás
1025 Ft/l

999 Ft



SÚLYOS SZEMKÁROSODÁST OKOZ.
BŐRIRRITÁLÓ HATÁSÚ.
ÁRTALMAS A VÍZ ELŐVILÁGÁRA.
HOSSZAN TARTÓ KÁROSODÁST OKOZ.



Domestos
Power 5
wc frissítő,
3x50g
8660 Ft/kg

1299 Ft



FOKOZOTTAN
TŰZVESZÉLYES



Old Spice
deo spray 150ml
deo stift 50ml
8660 Ft/l
25980 Ft/l

1299 Ft



Tomi Color
mosópor
1,65kg,
mosógél
1,485l,
mosókapszula
24db
1515 Ft/kg
1683 Ft/l
104 Ft/db

2499 Ft



SÚLYOS
SZEMKÁROSODÁST
OKOZ



Well Done
hideg zsíroldó
750ml
1465 Ft/l

1099 Ft



BŐRIRRITÁLÓ HATÁSÚ.
SÚLYOS SZEMKÁROSODÁST OKOZ.
ÁRTALMAS A VÍZ ELŐVILÁGÁRA.
HOSSZAN TARTÓ KÁROSODÁST OKOZ.
GYERMEKEKTŐL ELZÁRVA TARTANDÓ.



Carefree
Cotton feel
tisztasági
betét
2 féle
30db
23 Ft/db

699 Ft



Palmolive
folyékony
szappan
300ml
2497 Ft/l

749 Ft



Zewa
Deluxe toalettpapír
3 rétegű
8 tekercses
162 Ft/tek.

1299 Ft



Zewa
nedves toalettpapír
42 db
13 Ft/db

549 Ft

A bevásárlás házhoz jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

**Az ajánlat október 1-ig
vagy a készlet erejéig tart.**

Állásajánlatok, üzleteinkben:

- csemege eladó
- boltvezető helyettes
- pénztáros

(XVIII. kerületi telephelyünk, raktárunkba)

- áruösszeszerelő
- áruátvevő
- tő/komissiózó

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VI. Teréz körút 23.

(Aradi utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V: 8.00-14.00